2 月 12 日、2019 年 3 月 1 日、2019 年 4 月 2 日、2019 年 5 月 6 日、2019 年 6

月 4 日、2019 年 7 月 2 日、2019 年 8 月 2 日、2019 年 9 月 2 日、2019 年 10 月

9 日、2019 年 11 月 4 日、2019 年 12 月 3 日在中国证监会指定的创业板信息披

露网站刊登了公司关于股份回购进展情况的相关公告，及时履行了回购进展的信

息披露义务。

3、公司于 2020 年 1 月 3 日在中国证监会指定的创业板信息披露网站刊登了

《关于回购股份进展暨回购完成的公告》（公告编号：2020-001）。公司实际回

购股份区间为 2018 年 10 月 31 日至 2019 年 12 月 31 日，累计通过回购专用证券

账户以集中竞价交易方式回购公司股份 5,910,000 股，占公司总股本的 1.39%，

最高成交价为 8.37 元/股，最低成交价为 4.74 元/股，支付的总金额 39,950,656

元(不含交易费用)。

二、公司回购股份使用情况

公司分别于 2022 年 4 月 28 日、2022 年 5 月 20 日召开第五届董事会第三次

会议、第五届监事会第三次会议和 2021 年年度股东大会，审议通过了《关于公

司<2022 年第一期限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》等相关议案。

2022 年 6 月 21 日，公司第五届董事会第四次会议、第五届监事会第四次会

议审议通过了《关于向激励对象授予限制性股票的议案》等相关议案，确定 2022

年 6 月 21 日为限制性股票授予日，向符合条件的 4 名激励对象共计授予 190 万

股限制性股票，授予价格为 3.46 元/股。

2022 年 7 月 15 日，根据中国证监会《上市公司股权激励管理办法》、深圳

证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司有关规则的规定，公司

完成了限制性股票的授予登记工作。

公司实际回购股份数量为 5,910,000 股，用于 2022 年第一期限制性股票激励

计划的股份数量为 1,900,000 股，回购专户中剩余股份为 4,010,000 股。

三、回购股份注销情况

公司已于 2023 年 1 月 3 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办

理完毕上述回购专户中剩余股份 4,010,000 股的注销事项。本次注销回购股份的

数量、完成日期、注销期限符合回购股份注销相关法律法规要求。

四、本次股份注销后股份结构变动情况

上述股份注销完成后，公司总股本将由 470,812,614 股变更为 466,802,614

股，具体股份结构变动如下：

股份类型
本次变动前 变化情况 本次变动后

数量（股） 比例 增加（股） 减少（股） 数量（股） 比例

1、有限售条件的股份 63,238,778 13.43% - - 63,238,778 13.55%

2、无限售条件的股份 407,573,836 86.57% - 4,010,000 403,563,836 86.45%

3、股份总数 470,812,614 100.00% - 4,010,000 466,802,614 100.00%

五、后续事项安排

本次回购股份注销完成后，公司将根据相关法律法规的规定，及时进行变更

注册资本、修订《公司章程》等工商变更登记备案事项手续。

特此公告。

 山东日科化学股份有限公司

   董 事 会

  二〇二三年一月四日